
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Antonio Del Giudice 
 

Registro  Generale n. __1524______del__03/12/2014_________ 
 

Registro  Settore  n.      8       del  27.11.2014 
 

OGGETTO:       Impegno spesa per acquisto  testi. 

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 03/12/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



IL RESPONSABILE  SETTORE  VII 

 

Premesso che l’ entrata in vigore di leggi introduce  novità che  richiedono, all’uopo, 

un costante aggiornamento da parte degli Enti Locali; 

      Che, pertanto,  al fine di agevolare gli addetti ai lavori,  vengono redatti testi 

specifici  che offrono un quadro aggiornato e completo ad uso del personale della pubblica 

amministrazione; 

 Visto il  preventivo di spesa  prot.  23852  del   27.11.2014    del gruppo MAGGIOLI, 

ammontante a complessivi €   472,47  ( compreso IVA e  spese  di trasporto), per 

l’acquisto dei seguenti  testi: 

- Gli acquisti sul Mepa    €  58,00 

- Testo unico degli EE.LL. (n.2)  €  70,00 

- Guida Normativa completa 2015  € 310,00 

Verificata la disponibilità finanziaria   sul relativo capitolo di spesa; 

 Ritenuto, a tal uopo,  procedere all’impegno di spesa; 

Visto il C.I.G.  Z7411F74F9; 
DETERMINA 

- Approvare il preventivo del gruppo MAGGIOLI  pari ad €  472,49  (compreso  IVA e  

spese di trasporto),  per l’acquisto dei testi in premessa elencati; 

- Impegnare la somma complessiva sul Cap. 11/1  Bilancio 2014; 

- Dare atto che a   presentazione fattura si provvederà, con successiva determina, 

alla liquidazione a favore del gruppo  Maggioli. 

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è 

compatibile con le  regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli 

stanziamenti  elaborati  per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 

2014-2016. 

 
Il responsabile del procedimento  
dott.ssa Giuseppa Capone 

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 
    (dott. Antonio Del Giudice) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

